
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady Evropské unie 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen "Nařízení") informujeme všechny členy, že 
v souvislosti s jejich členstvím v Klubu ELEKTRON  z.s. (dále jen "Správce"), jsou používány tyto 
osobní údaje členů: 

1. jméno a příjmení, včetně akademických titulů, 
2. datum narození, 
3. rodné číslo (jednoznačný identifikátor osoby), 
4. adresa místa pobytu, 
5. e-mail adresa (pokud ji člen má), 
6. telefonní číslo (pevná linka - pokud ji člen má a číslo mobilního telefonu). 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence členské základny, kterou 
máme za povinnost vést a s tím souvisejícími činnostmi (např. zasílání informaci členům, výběru 
členských příspěvků apod. Telefonní kontakt se členem je nutný v případě nefunkčnosti e-
mailové nebo poštovní adresy apod. Osobní údaje dle bodu 1 až 6 budou zpracovávány a 
uchovávány dobu 10 let ode dne, kdy člen přestane vykonávat činnost, pro kterou je Správcem 
evidován. Členy upozorňujeme, že Správce osobní údaje nikam neposílá a uchovává je pouze 
pro potřeby evidence Klubu ELEKTRON z.s. , rozesílání informací o činnosti klubu a pozvánek na 
valné hromady. Jedinými osobami, které mají k těmto údajům přístup, jsou předseda klubu a 
další člen pověřený výborem. 
Úplné znění GDPR naleznete na adrese: 
https://www.uoou.cz/gdpr-obecne-narizeni/ds-3938/archiv=0&p1=1257 
V případě jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte na e-mailové adrese klubu: 
elektron@feec.vutbr.cz 
Veškerá pošta zaslaná na tuto adresu je automaticky přesměrována předsedovi klubu. 
Ti, co nemají e-mail mohou poslat dopis na adresu: 
Klub ELEKTRON , z.s. 
Technická 3058/10 
616 00 Brno 
Veškerou poštu, která přijde na výše uvedenou adresu, dostává předseda klubu. 
 
 

https://www.uoou.cz/gdpr-obecne-narizeni/ds-3938/archiv=0&p1=1257
mailto:elektron@feec.vutbr.cz

